
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E ECONOMIA (DAE/FCSA) 

 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

 

 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇAO E ECONOMIA DA 
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e conforme o Edital 
DAE/FCSA Nº 09 de 23/01/2025, 

 

Resolve: 

Divulgar, conforme quadro abaixo, o resultado PRELIMINAR do processo 
seletivo do Programa de Docência Voluntária de 2025/1 do Departamento de 
Administração e Economia - DAE/FCSA: 

 
Docência Voluntária – DAE – 2025/1 

Código Disciplina/Número de vagas Candidato Nota 

GAE248 Economia Ambiental - 01 vaga 1º Fernanda Nunes Maciel 10,0 

GAE168 Empreendedorismo - 01 vaga 1º Mateus da Mata Melo 8,0 

GAE129 
Gestão de 

Pequenas Empresas - 01 vaga 
1º Nísia Maria Nascimento 8,0 

GAE295 
Economia Aplicada às 

Engenharias - 01 vaga 
1º Fernanda Nunes Maciel 10,0 

GAE294 
Administração Aplicada 

às Engenharias - 01 vaga 

1º Mateus da Mata Melo  

2º Fernanda Nunes Maciel 

9,75 

9,5 

GAE120 Marketing - 01 vaga 
1º Mateus da Mata Melo  

2º Fernanda Nunes Maciel 

10,0 

9,45 

 
 

 
Lavras, 04 de fevereiro de 2025 

 
 
 

HELOISA ROSA CARVALHO 
Chefe do Departamento de Administração e Economia 


